Ректору ИрГУПС
Трофимову Ю.А.
___________________________________
___________________________________
(Ф.И.О. полностью)
группа:____________________________
форма обучения_____________________
                                     (очная, заочная)
основа обучения____________________
                         (бюджет, внебюджет, целевая)
тел.: +7____________________________

Заявление
Прошу выдать дубликат зачетной книжки взамен _____________
_______________________________________________________________________
(утерянной, испорченной)
Прилагается:
- фотография 3х4 (1 шт.).

«____» _________ 20__					_____________________
										(подпись)

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО:

(Д-      )
(А-207)